«Наименование контрагента»
Адрес:
Тел:
ОГРН:
ИНН/КПП:

	Генеральному директору
	ООО «Сервер в аренду»
	Шевченко А. А.

Дата: __. __. 202_ г.
№:

В связи с отказом от услуг по Договору публичной оферты о предоставлении платных услуг по аренде вычислительных мощностей / по размещению оборудования на Технологической площадке в рамках аккаунта E-mail ______________ просим Вас вернуть остаток неиспользованных денежных средств в размере ________ руб. ________ коп.

Банковские реквизиты для произведения возврата:
Р/С:
Наименование банка:
БИК:
К/С:

Генеральный директор
«Наименование контрагента» _____________________________ Ф.И.О.

Главный бухгалтер
«Наименование контрагента» _____________________________ Ф.И.О.
						[мп]